平成 24 年８月 10 日

各      位

会 社 名  ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 大野 利美知

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2796）

問合せ先  取締役執行役員 小高 芳夫

（TEL．03－3362－7130）

株主優待制度導入に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年８月 10 日開催の取締役会にて、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記
１． 株主優待制度導入の目的

 株主様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、長期的に当社株式

を保有していただくこと並びに当社グループの事業に対するご理解をより深めていただくことを目的

として株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

  毎年 11 月 30 日現在の当社株式名簿に記載または記録された１株以上を保有されている株主様を

対象といたします。

（２）優待の内容

当社のオリジナルアロマセット

＜セット内容＞

①アロマディフューザー ②エッセンシャルオイル2ml 3本 ③USBケーブル

④単4型充電式電池2本 ⑤交換用パッド2枚 ⑥本体取扱説明書

（３）贈呈時期

  毎年１月の発送を予定しております。

３． 株主優待制度の実施時期

 毎年11月30日現在の当社株主名簿に記載または記録された１株以上を保有されている株主様に実施

いたします。

以  上